[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                   _2013 года  № 25/      -РС                                      Принято на 25 заседании
г. Ливны                                                                                    Ливенского районного Совета
                                                                                                                                              народных депутатов

О внесении изменений в решение Ливенского

районного Совета народных депутатов

от 08 апреля 2011 года № 2/7-РС

«О постоянных депутатских комиссиях

Ливенского районного Совета народных депутатов»

В целях организации работы представительного органа местного самоуправления Ливенского района, руководствуясь статьей 17 и 18 Регламента Ливенского районного Совета народных депутатов Орловской области

Ливенский районный Совет народных депутатов  р е ш и л:

1. В приложении к решению Ливенского районного Совета народных депутатов от 08 апреля 2011 года № 2/7-РС «О постоянных депутатских комиссиях Ливенского районного Совета народных депутатов» (в редакции решений Ливенского районного Совета народных депутатов от 2 октября 2012 года № 12/138-РС, от 27 февраля 2013 года № 17/183-РС, от 28 мая 2013 года № 20/223-РС) состав постоянной депутатской комиссий по бюджету, инвестиционной политике, налогам и муниципальной собственности и постоянной депутатской комиссии по социальной политике и вопросам жилищно-коммунального хозяйства изложить в следующей редакции:
«Комиссия по бюджету, инвестиционной политике,

налогам и муниципальной собственности
1. Анисимова Мария Сергеевна

2. Золотухин Александр Николаевич

3. Пентюхов Андрей Иванович
4. Сорокин Александр Евгеньевич

5. Шалимов Дмитрий Дмитриевич

Комиссия по социальной политике

и вопросам жилищно-коммунального хозяйства
1. Глушкова Валентина Анатольевна
2. Коломыцев Валерий Алексеевич
3. Коняева Ольга Евгеньевна

4. Овсянников Николай Вячеславович

5. Полякова Елена Федоровна

6. Скобцов Алексей Иванович

7. Чванова Любовь Ивановна».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее решение разместить на сайте муниципального образования Ливенский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по депутатской деятельности, регламенту, правотворчеству, развитию местного самоуправления, правопорядку, связям с общественностью и средствами массовой информации (Казьмин Ю. А.).

Председатель Совета                                                                                    М.Н. Савенкова